ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

87 Prova Camp. AICS Castel di Sasso

MX1 Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Prima Manche 27/09/2009 14:35.
Gara Iniziato a 14:38:40
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 1:40.022 +1.276 14:42:05.002
(333) Di Luccia Nicola 3 1:40.565 +1.819 14:43:45.567
1 14:40:03.807 4 1:39.752 +1.006 14:45:25.319
2 1:22.622 14:41:26.429 5 1:42.648 +3.902 14:47:07.967
3 1:26.716 +4.094 14:42:53.145 6 1:42.103 +3.357 14:48:50.070
4 1:29.393 +6.771 14:44:22.538 7 1:41.193 +2.447 14:50:31.263
5 1:30.644 +8.022 14:45:53.182 8 1:40.793 +2.047 14:52:12.056
6 1:29.159 +6.537 14:47:22.341 9 1:38.746 14:53:50.802
7 1:30.580 +7.958 14:48:52.921 10 1:39.209 +0.463 14:55:30.011
8 1:29.004 +6.382 14:50:21.925
9 1:31.510 +8.888 14:51:53.435 (515) De Falco Renato
10 1:29.630 +7.008 14:53:23.065 1 14:40:26.425
11 1:31.978 +9.356 14:54:55.044 2 1:37.205 +3.567 14:42:03.630
3 1:38.114 +4.476 14:43:41.744
(137) Sorrentino Gennaro 4 1:37.577 +3.939 14:45:19.321
1 14:40:11.990 5 1:34.157 +0.519 14:46:53.478
2 1:29.018 +1.398 14:41:41.009 6 1:36.343 +2.706 14:48:29.822
3 1:27.620 14:43:08.629 7 1:33.637 14:50:03.459
4 1:29.536 +1.915 14:44:38.165 8 1:36.482 +2.844 14:51:39.941
5 1:30.955 +3.335 14:46:09.121 9 1:41.101 +7.464 14:53:21.043
6 1:28.772 +1.152 14:47:37.893 10 4:06.195 +2:32.558 14:57:27.238
7 1:30.041 +2.421 14:49:07.935
8 1:29.177 +1.557 14:50:37.112 (117) Celentano Luigi
9 1:31.091 +3.470 14:52:08.203 1 14:40:20.629
10 1:31.658 +4.038 14:53:39.862 2 1:39.470 +1.737 14:42:00.099
1 1:33.233 +5.612 14:55:13.095 3 1:39.319 +1.587 14:43:39.419
4 1:37.732 14:45:17.151
(922) Pilla Pino 5 1:42.479 +4.747 14:46:59.631
1 14:40:15.299 6 1:49.931 +12.199 14:48:49.562
2 1:29.711 14:41:45.010 7 2:01.784 +24.051 14:50:51.346
3 1:29.815 +0.104 14:43:14.825
4 1:31.022 +1.311 14:44:45.847 (16) Di Carlo Corrado
5 1:33.694 +3.983 14:46:19.541 1 14:40:28.155
6 1:32.446 +2.735 14:47:51.987 2 1:42.568 14:42:10.723
7 1:35.041 +5.330 14:49:27.028 3 1:45.508 +2.940 14:43:56.231
8 1:33.707 +3.996 14:51:00.735 4 1:48.272 +5.704 14:45:44.503
9 1:34.327 +4.616 14:52:35.062 5 2:05.006 +22.438 14:47:49.509
10 1:35.260 +5.549 14:54:10.322
1 1:36.255 +6.544 14:55:46.577
(701) Angelone Salvatore
1 14:40:54.490
2 1:29.623 14:42:24.113
3 1:31.228 +1.605 14:43:55.341
4 1:31.995 +2.372 14:45:27.337
5 1:37.519 +7.896 14:47:04.856
6 1:30.630 +1.007 14:48:35.486
7 1:32.760 +3.137 14:50:08.246
8 1:33.700 +4.077 14:51:41.946
9 1:36.425 +6.802 14:53:18.371
10 1:39.137 +9.514 14:54:57.508
(148) Arianna Marco
1 14:40:22.600
2 1:39.004 14:42:01.604
3 1:39.119 +0.115 14:43:40.723
4 1:40.320 +1.316 14:45:21.043
5 1:40.150 +1.146 14:47:01.193
6 1:42.025 +3.021 14:48:43.218
7 1:42.899 +3.895 14:50:26.117
8 1:41.078 +2.074 14:52:07.195
9 1:41.052 +2.048 14:53:48.247
10 1:39.747 +0.743 14:55:27.994
(741) Russo Diego
1 14:40:24.980
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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